
 

UCHWAŁA Nr IX/55/2015 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 
 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniająca Wieloletni program inwestycyjny Gminy Wąbrzeźno na lata 2015 – 2022. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na lata 

2015 – 2022 zmienionej: 

- uchwałą Nr V/23/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 stycznia 2015 r., 

- uchwałą Nr VI/27/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 2 marca 2015 r., 

załącznik Wieloletni program inwestycyjny Gminy Wąbrzeźno na lata 2015 – 2022 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


